2516HA0347ACONDENSADORA 
MOD. 4TXK1624E1P00AA, N/S. 

2439HA2231A

$20,999.00 $0.00 IVA, - Importe: 
3359.84

$20,999.00

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:

Total con letra:

Subtotal: $67,276.50

Descuentos:

$10,764.24I.V.A:

Total: $78,040.74

setenta y ocho mil cuarenta Pesos 74/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000709883664
Folio Fiscal: 0F35BA8F-7310-4D18-8A2E-96C60C522987

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT:
Fecha y hora de certificación: